
Společné pokyny O-sport cup 2015

Pořadatel:
O-Sport, sportovní oddíl Kroměříž a SK Herink

Závody a datum:
E1 pátek     8.5.2015  krátká trať pásmo 3,5 MHz
E2 sobota   9.5.2015 klasická trať pásmo 144 MHz
E3 neděle  10.5.2015    foxoring, handicap       pásmo 3,5 MHz

Centrum závodů:
Táborová základna Tři Studně

Prezence:
V pátek 8.5.2015 11:00 – 14:00 v centru soutěže.
Prezentuje pouze vedoucí výpravy celý oddíl.

Doprava:

Obec Tři Studně leží 8km od Nového Města na Moravě. Pozor silnice mezi Žďárem na Sázavou a Novým Městem  
na Moravě je uzavřena. Ze Žďáru jeďte přes Sklené. Odbočka k táboru bude označena. Tábor leží na cestě mezi 
penzionem Horácko a hotelem Horník. Lesní cestu přes Horník nepoužívejte.
Centrum soutěže GPS N 49°36.60923', E 16°2.02705'.
Obec Tři Studně je rekreační oblast a tomu přizpůsobte jízdu svého auta.  

Parkování:
V táboře dle pokynů pořadatelů, šikmo ke starým chatám. Nesmí se parkovat kolem hlavní budovy a u chat, kde 
budete ubytovaní.

Ubytování:
Ubytovaní v budově se musí přezouvat. Společné sociální zařízení pro chaty je ve spodní části tábora. Na konci 
pobytu svlečte povlečení a nechejte na posteli. Za zničené a chybějící vybavení budeme požadovat peníze!

Stravování:
Objednaná strava se vydává dle časového harmonogramu pouze na stravenku.

Občerstvení:
V obci Tři Studně je několik restaurací. Cestou z druhé večeře nedělejte ostudu ROB a nerušte místní obyvatele
závodníky, kteří přijeli závodit.

Doprava na závody: 
Hromadná autobusem. Autobusy odjíždí z parkoviště před obecním úřadem vedle hotelu u Loubů. Bude značeno 
modrými fáborky. Vzdálenost centrum soutěže – parkoviště max 600m.

Pohyb v terénu:
Závody probíhají v CHKO a dle toho se chovejte. Nevstupujte do maloplošných rezervací, oplocenek, čerstvě 
vysázených pasek o obdělaných polí.

Zdravotní zabezpečení:
Základní ošetření v cíli. Následné ošetření urgentní příjem v nemocnici Nové Město na Moravě. Sádry 
mají dost.



Pokyny O-sport cup E1 MČR na krátké trati 3,5 MHz
pátek 8.5.2015

Pásmo:
3,5 MHz – všechny kategorie, závod na zkrácené relace s více kontrolami na jednom pásmu

Časový rozvrh pátek:
11:00 – 14:00 hod prezence, trénink 3,5 MHz
11:30 – 13:00 hod oběd
14:00 hod odjezd prvního busu z parkoviště
15:00 hod start 00, E1 MČR krátká trat - 3,5MHz
18:00 – 19:00 hod večeře
19:00 – 20:00 hod trénink 144 MHz

Odjezd na Start:
Autobusy odjíždí z parkoviště před obecním úřadem vedle hotelu u Loubů. Bude značeno modrými fáborky. 
Vzdálenost centrum soutěže – parkoviště max 600m. Do autobusu zákaz vstupu v botech s hřeby.

14:00 BUS1 závodníci startující 00 – 32:30
14:30 BUS2 závodníci startující 35 – 67:30
15:00 BUS3 závodníci startující 70 – poslední

Start 00: 15:00 hod

Startovní kolečko: 500 m pro všechny kategorie

Startovní  koridory:  jednotný pro všechny kategorie

Mapa: Medlov, M 1:15 000, E = 5 m, lze složit na A4

Limit: 90 min

Frekvence vysílačů:
Pomalé 3,55 MHz
Rychlé 3,57 MHz
Maják 3,60 MHz

Ražení:
Stojan s lampionem, SI jednotkou a kleštěmi označen číslem kontroly 
a písmenem R pro rychlou sadu TX

Vyhledávání TX:
D12 2,4,5
D14 3,4,5
D16 R1,3,4,5 
D19 R1,3,4,5 
D20 1,3,4,5
D35 R1,3,4,5
D50 2,3,4,5
D60 3,4,5
M12 3,4,5

M14 2,3,4
M16 1,2,3,4
M19 1,2,3,4
M20 1,2,3,4,5
M40 R1,2,3,4,5
M50 1,3,4,5
M60 2,3,4,5
M70 2,3,4

Cíl:
Maják se razí! Od majáku značený přerušovaný koridor cca 50m, posledních 30m oboustranně souvisle značeno.
Z cíle se do centra závodu jde pěšky dle pokynů zveřejněných v cíli.

Upozornění:
Závody probíhají v CHKO a dle toho se chovejte. Nevstupujte do maloplošných rezervací, oplocenek, čerstvě 
vysázených pasek o obdělaných polí. Přes závodní prostor vede málo frekventovaná silnice dbejte zvýšené 
opatrnosti při přebíhání.

Úspěšný start přejí pořadatelé O – sport cup




